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Tysklands eventyrlige julemarkeder   04.-07.12. 2025 
 

  

  

Vi inviterer til juletur langs Rhinen, og besøker Wiesbaden, Rüdesheim, 

Koblenz og Frankfurt. Her venter stemningsfulle julemarkeder, julepyntede 

gater, varm glühwein og fargerike juleboder. Lokalguider viser oss rundt og vi 

smaker førsteklasses viner hos Henkell Trocken og Weingut Georg Breuer. 

Turen er lagt opp slik at man får oppleve julemarkedene etter mørkets 

frembrudd, og vi har base sentralt i den koselige kurbadbyen Wiesbaden.  

 

 

TOR 04.12  Avreise til Wiesbaden 

Reiseleder fra Boreal Adventure ønsker velkommen til avreise i 

innsjekkingshallen på Stavanger lufthavn. Avreise med Lufthansa kl. 06:00 

direkte til Frankfurt, ankomst kl. 07:55. Buss venter og tar oss med 

vestover til Wiesbaden. Wiesbaden, en av Tysklands eldste spa-byer, er 

kjent for sine varme kilder og elegante arkitektur. På en 1,5 timers rundtur 

med lokalguide utforsker vi byens vakre sentrum, ser det storslåtte 
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Kurhaus, rådhuset, den majestetiske Marktkirche og hører om byens fortid 

og rolle som rekreasjonssted for Europas elite. Etterpå spiser vi lunsj på 

egenhånd før besøk til det berømte Henkell Trocken, hvor vi får en 

omvisning i den staselige vinkjelleren og smaker på tre utvalgte 

musserende viner.  

Innsjekk på Mercure Hotel Wiesbaden City 4* for 3 netter. Hotellet har bl.a. 

restaurant, svømmebasseng, treningsrom og tilgang til SPA. Det ligger 

sentralt i byen med kun kort gangavstand til julemarkedet og annet. 

Kvelden til egen disposisjon, avslapping og utforske byen.  

 

  

FRE 05.12  Rüdesheim   

Rolig formiddag i Wiesbaden før vi setter kursen mot Rüdesheim etter 

lunsjtid. Her møter lokalguiden oss og viser oss rundt. Rüdesheim er en 

sjarmerende vinby ved Rhinen, kjent for sine trange gater, bindingsverks-

hus og livlige vintradisjoner. Den berømte Drosselgasse byr på musikk og 

julestemning. Et besøk på Weingut Georg Breuer gir innblikk i regionens 

vinproduksjon, og inkluderer en vinsmaking av fire kvalitetsviner fra det 

anerkjente familiedrevne vinhuset. I mellomtiden har det blitt mørkt og 

atmosfæren er magisk i en av Tysklands koseligste byer. Over 120 boder 

fra mer enn 20 nasjoner tilbyr et mangfold av håndverk, kulinariske 

spesialiteter og tradisjoner fra hele verden. Tid på egenhånd til å utforske 

julemarkedet og spise middag. Retur til hotellet ca. kl. 20:00.  
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LØR 06.12  Koblenz 

Koblenz ligger vakkert til der Mosel møter Rhinen. Med en lokalguide i to 

timer opplever vi severdigheter som Deutsches Eck, hvor elvene møtes, 

det historiske gamlebyområdet og den imponerende basilikaen St. Kastor. 

I adventstiden fylles syv av byens torg—Jesuitenplatz, Münzplatz og Am 

Plan—med over 130 boder som tilbyr håndverk, julepynt og lokale 

delikatesser som brente mandler og glühwein. En av de mest 

bemerkelsesverdige attraksjonene er det store adventskalenderen på 

Jesuitenplatz, hvor rådhusets 24 vinduer lyser opp hver dag frem til 

julaften. Tid på egenhånd til å nyte julemarkedet og spise middag. Retur 

til hotellet ca. kl. 20:00.  

 

 

SØN 07.12 Frankfurt og hjemreise  

Utsjekk fra hotellet og vi takker for oss i Wiesbaden. Sammen med 

lokalguide utforsker vi Frankfurt og ser bl.a. Turen Römerberg, kjent for 

sine bindingsverkshus og det historiske rådhuset; St. Bartholomew's 

katedral, hvor tyske keisere ble kronet; Eiserner Steg, en ikonisk gangbro 

over Main; og Zeil - byens populære handlegate. Etterpå blir det fritid på 

Frankfurts julemarked, blant Tysklands eldste, på Römerberg og 

Paulsplatz. Markedet tilbyr tradisjonelle boder, en stor julegran og 

kulturelle arrangementer, inkludert tårnblåsing fra St. Nicholas-kirken.  
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Innsjekk og hjemreise Lufthansa direkte til Stavanger kl. 21:10, ankomst 

Sola lufthavn kl. 23:05. Vel hjem! 

 

 

Reisefakta 
 

Dato:  04.-07.12. 2025 

Pris: kr 13 750,-  

Påmeldingsfrist:  30.09. 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly direkte Stavanger – Frankfurt t/r med Lufthansa 

 Busstransport iht. program 

 Overnatting 3 netter på 4* Mercure Hotel Wiesbaden City inkl. frokost 

 Lokalguide i Wiesbaden, Rüdesheim, Koblenz og Frankfurt 

 2 vinsmakinger D1 og D2 

 Program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 3 netter: kr 1 750,-  

 Lunsjer og middager 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes inn ved påmelding.  
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